
 

 

UCHWAŁA NR LIV/582/2018 

RADY MIASTA TARNOBRZEGA 

z dnia 28 marca 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy i art. 40 ust. 1, art. 41 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2017, poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3, 3a, 3b, 3c i 3d ustawy 

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. 2017, poz. 1289 z późn. 

zm.) po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Tarnobrzegu Rada Miasta 

Tarnobrzega uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXX/291/2016 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 czerwca 2016 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1: 

1) w ust.1): 

a) w pkt b) po wyrazach: ”b) selektywnie zebranych odpadów komunalnych (tj. papier i tektura, metale, 

szkło, tworzywa sztuczne, popiół, opakowania wielomateriałowe,” dodaje się na końcu wyraz: 

”bioodpady).” 

b) skreśla się pkt. g) 

2) ust. 2) otrzymuje nowe brzmienie: ”2) Odbierania odpadów komunalnych od właściciela bezpośrednio 

z posesji nieruchomości w częstotliwości: 

a) zabudowa jednorodzinna: -zmieszane odpady komunalne - co dwa tygodnie, -selektywnie zebrane 

odpady komunalne - co dwa tygodnie, (popiół w terminie od stycznia do maja i od października do 

grudnia), -zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe oraz odpady 

budowlano-remontowe i rozbiórkowe –raz w miesiącu zgodnie z ustalonym z przedsiębiorcą 

odbierającym odpady harmonogramem. Zamiar przekazania odpadów do odbioru sprzed posesji, należy 

zgłosić telefonicznie minimum dzień przed planowanym w harmonogramie odbiorem. 

b) zabudowa wielorodzinna:-zmieszane odpady komunalne – trzy razy na tydzień, -selektywnie zebrane 

odpady komunalne:- w okresie od kwietnia do września – trzy razy na tydzień;- w okresie od 

października do marca – dwa razy na tydzień; - zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble i inne 

odpady wielkogabarytowe oraz odpady budowlano-remontowe i rozbiórkowe – raz w miesiącu zgodnie 

z ustalonym z przedsiębiorcą odbierającym odpady harmonogramem. Zamiar przekazania odpadów do 

odbioru sprzed posesji, należy zgłosić telefonicznie minimum dzień przed planowanym 

w harmonogramie odbiorem, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 10 kwietnia 2018 r.

Poz. 1708



c) częstotliwość pozbywania się odpadów z terenów nieruchomości powinna być dostosowana do ich 

specyfiki, ze szczególnym uwzględnieniem względów higieniczno-sanitarnych. W przypadkach 

uzasadnionych względami sanitarnymi dopuszcza się zwiększoną częstotliwość odbioru odpadów 

z terenów nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych.” 

3) dodaje się nowy ust. 3 w brzmieniu:”3) Nieruchomości będą wyposażone przez Wykonawcę w worki dla 

odpadów selektywnie zbieranych zgodnie z zasadą „worek za worek”. 

2. W § 2 ust. 2) w pkt d) i w pkt 1) wyrazy „ -40 litrów/ miesiąc” zastępuje się wyrazami: ”bez limitu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnobrzega. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XLIV/437/2017 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 29 czerwca 2017 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miasta  

 

 

Dariusz Bożek  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1708



Załącznik do uchwały Nr LIV/582/2018 

Rady Miasta Tarnobrzega 

z dnia 28 marca 2018 r. 

UZASADNIENIE 

W związku ze zmianą Uchwały nr XXX/288/2016 Rady Miasta Tarnobrzega z dnia 30 czerwca 2016 r 

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Tarnobrzega 

niezbędne jest dokonanie stosownych zmian w zapisach uchwały regulującej kwestie szczegółowego 

sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 

nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1708


		2018-04-10T13:52:28+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




